Ценовое предложение, действующее на 10 периоде продажи посредством публичного предложения Лота 

№1, является минимальным ценовым предложением (ценой отсечения). Минимальное ценовое предложение 

(цена отсечения) Лота №1 посредством публичного предложения 58 025,35 (пятьдесят восемь тысяч двадцать 

пять) рублей 35 копеек. Рассмотрение Организатором торгов представленной заявки на участие в продаже и 

принятие решения о допуске заявителя к участию в продаже осуществляются в порядке, установленном ст. 110 

Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)».